2010 年度第 1回研修委員会議事録

日 時：2010 年 4 月 15 日（木）14：00～16：50

場 所：早稲田大学

出席者：伊原千秋（中央大学）・今村昭一（早稲田大学）・夏井友子（早稲田大学）・谷藤優

美子（慶應義塾大学）・金万智昭（専修大学）・矢野恵子（明治大学）・光富健一（研

究部担当理事校東京理科大学）

議  長：伊原千秋（委員長）

記  録：光富健一（研究部担当理事校）

配布資料：①2010 年度第 1回研修委員会の議事次第（委員長作成）

②研修会テーマ案

1)研修会テーマについて（委員長作成）

2)2010 年度研修会テーマについてのメモ（光富委員作成）

3)研修会テーマ案（谷藤委員作成）

4)2010 年度研修会テーマ案（矢野委員作成）

5)研修会テーマ「本の歴史」（夏井委員作成）

議 事

1. 2010 年度研修委員会及び研修会の日程と会場

委員長より、資料に基づき提案があり、2010 年度研修委員会及び研修会の日程と

会場が、次のとおり承認された。

   ・第 2回は 5月 13 日（木）中央大学市ヶ谷キャンパスにて開催予定。

   ・第 3回は 6月に明治大学にて開催予定。

   ・第 4回は 7月に専修大学にて開催予定。

   ・第 5回は 9月に慶応義塾大学にて開催予定。

   ・第 6回は 10 月に慶應義塾大学にて開催予定。

   ・研修会は 11 月 4 日（木）～5日（金）に慶應義塾大学にて開催予定。

   ・第 7回は 12 月に早稲田大学にて開催予定。

   ・第 8回は 1月に中央大学にて開催予定。

   ・第 9回は 3月に東京理科大学にて開催予定。

2. 研修会テーマ、内容について

   委員長および各委員より資料に基づき報告があり、意見交換の結果、次回の委員

会で、研修会のテーマと内容を決定することになった。

以 上